
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
UV VADOVAUJAMA LEMPA ŠVYTĖJIMAS V7

Modelis: FD-305



Techniniai duomenys

Nominalioji įtampa 220-240V

Išėjimo įtampa 24V

Nominalusis dažnis 50-60 Hz

Didžiausia galia 168W

Šviesos diodų skaičius 36 ŠVIESOS DIODŲ

Matmenys 22,5x18,2x8,5 cm

Šviesos bangos ilgis 365 nm, 405 nm

Komentarai
1. Prieš pirmą kartą naudodami lempą atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją.
2. Nežiūrėkite tiesiai į LED lemputę, nes tai gali pakenkti regėjimui.
3. Nenaudokite lempos, jei pažeistas maitinimo šaltinis.
4. Per ilgas poveikis gali pažeisti odą.
5. Naudokite produktus, skirtus kietinti LED šviesa.
6. Baigę naudoti prietaisą, nepamirškite jį ištraukti iš elektros lizdo.
7. Laikykite prietaisą atokiau nuo vaikų.

Naudojimo būdas:
1. Prijunkite maitinimo šaltinį prie lempos.
2. Kad įrenginys pradėtų veikti, reikia pasirinkti atitinkamą darbo režimą.
3. Įrenginyje yra 4 mygtukai 10s, 30s, 60s, 99s (mažo karščio režimas).

"Žemo karščio režime" galia didinama palaipsniui, kad būtų sumažintas bet koks galimas diskomfortas 
kietėjant lakui.
4. 10, 30 ir 60 sekundžių režimais lempa veiks visu galingumu.
5. Jei naudotojas neįjungia jokio režimo, kai ranka įkišama į lempą, jutiklis įjungia lempą.
6. Baigę darbą, išjunkite įrenginį ir atjunkite nuo maitinimo šaltinio.



SAUGUMO PRIEMONĖS

1. Šis prietaisas yra profesionali įranga, skirta naudoti kosmetinėse operacijose. Naudojant prietaisą tik 
kvalifikuotam kosmetikos specialistų personalui, galima išvengti nepageidaujamo poveikio gydymo metu.
2. Prietaiso negalima ardyti ar bandyti naudoti kitais tikslais, nei nurodyta šiame vadove. Visus 
aptarnavimo ir remonto darbus turi a t l i k t i  tik įgaliotasis techninės priežiūros specialistas ( ACTIVESHOP 
Sp. z o.o. įmonė).
3. Nemontuokite ir nenaudokite įrenginio šalia skysčių, drėgnose vietose arba su drėgnomis rankomis - 
kad į įrenginį nepatektų skysčių.
4. Nedelsdami ištraukite kištuką iš kištukinio lizdo ir kreipkitės į įgaliotąją aptarnavimo įmonę 
ACTIVESHOP Sp. z o.o. šiais atvejais: a) į prietaisą pateko skysčio, b) prietaisas skleidžia keistą kvapą, 
dūmus arba skleidžia keistus garsus, c) pažeistas maitinimo laidas, d) prietaisas buvo nuverstas arba 
pažeistas jo korpusas.
5. Ant kabelių nedėkite jokių daiktų. Nemontuokite įrenginio ten, kur kas nors gali užlipti ant maitinimo 
kabelio.
6. Saugumo sumetimais ištraukite maitinimo laidą iš elektros lizdo kiekvieną kartą, kai baigsite dirbti su 
įrenginiu.
7. Nieko neįkiškite į prietaiso angą. Jei į angą pateko pašalinis daiktas, ištraukite kabelį iš lizdo ir kreipkitės 
į platintoją arba gamintoją.
8. Nestatykite įrenginio ant nestabilaus vežimėlio, lentynos ar transporto priemonės. Nukritęs įrenginys 
gali būti sugadintas.
9. Siekiant užtikrinti fiksuotą prietaiso veikimo trukmę, rekomenduojama išlaikyti vienos minutės 
intervalą prieš dar kartą paspaudžiant maitinimo mygtuką (tarp įjungimo ir išjungimo ir atvirkščiai).
10. Maitinimo šaltinis turi atitikti vardinėje plokštelėje nurodytas specifikacijas. Priešingu atveju kyla 
pavojus, kad prietaisas gali veikti netinkamai, būti sugadintas ar net sudegti.

PASTABA

1. Pažeidus maitinimo kabelį ar įvykus kitiems gedimams, kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros 
centrą - taip išvengsite pavojaus.
2. Šią įrangą gali naudoti ne jaunesni kaip 8 metų vaikai ir asmenys, kurių fizinės ir protinės galimybės yra 
ribotos, kurie neturi patirties ir žinių apie į r a n g ą , jei jie prižiūrimi arba instruktuojami, kaip saugiai 
naudotis įranga, kad suprastų susijusią riziką.
3. Prietaisas neskirtas žaisti vaikams. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu.
4. Nepalikite prietaiso be priežiūros, kai šalia yra vaikų arba asmenų, neturinčių pakankamai žinių apie 
prietaiso naudojimą.
5. Šis elektrinis prietaisas nėra žaislas. Neteisingas naudojimas arba sąlytis su elektros prietaisu gali kelti 
pavojų sveikatai arba sukelti mirtį, todėl prietaisas turi būti naudojamas ir laikomas vaikams 
nepasiekiamoje vietoje.

PRIETAISO ŠALINIMAS
Panaudotus elektros prietaisus, armatūrą ir pakuotes utilizuokite perdirbimo centruose 
pagal aplinkos apsaugos taisykles. Elektros prietaisų negalima išmesti į buitinių atliekų 
konteinerį. Laikykitės šio tipo įrangos šalinimo taisyklių.  Siekiant apsaugoti aplinką 
pagal Direktyvą 2012/19/EB dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų

elektros įrangos atliekos turėtų būti renkamos atskirai ir vežamos į elektronikos ir elektros atliekų 
surinkimo punktus.
Nebenaudojamuose ir senuose prietaisuose yra visiškai perdirbamų sudedamųjų dalių, todėl 
juos reikėtų atiduoti perdirbti. Todėl juos reikėtų atiduoti į atitinkamas surinkimo vietas, taip 
pat juos galima perduoti įmonei ACTIVESHOP Ltd.



SAUGOJIMAS IR TRANSPORTAVIMAS
Įrenginys turi būti transportuojamas nuo (-) 20 °C iki (+) 50 °C temperatūroje tik originalioje 
pakuotėje. Laikykite įrenginį gerai vėdinamoje patalpoje, kurioje santykinė oro drėgmė ne didesnė 
kaip 75 %. Darbinė temperatūra nuo (+) 10 °C iki (+) 40 °C. Sandėliavimo ir transportavimo procesų 
metu prietaiso negalima mėtyti ar numesti, paveikti mechaniniais smūgiais ar atmosferos veiksniais.




